TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN

PHÒNG TỔ CHỨC HÀNH CHÍNH

Số: 06/TB-TCHC

V/v kế hoạch tuyển dụng CBVC

Trường ĐH CNTT năm 2013

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập-Tự do- Hạnh phúc

Tp.Hồ Chí Minh, ngày 24 tháng 01 năm 2013

THÔNG BÁO

Kính gửi: Các đơn vị trực thuộc Trường ĐH CNTT

Căn cứ trên báo cáo và kế hoạch phát triển nhân sự của các đơn vị;

Dựa trên nguồn lực tài chính của Trường và sự cân đối nhân lực giữa các đơn vị, Ban

giám hiệu đã xem xét và phê duyệt kế hoạch và số lượng vị trí tuyển dụng (chi tiết tại

Thông báo số 10/TB-ĐHCNTT-TCHC ngày 23/01/2013 về điều kiện tuyển dụng cán bộ

viên chức Trường năm 2013).

Thừa lệnh Hiệu trưởng, Phòng Tổ chức – Hành chính xin thông báo đến các đơn vị

kế hoạch tuyển dụng CBVC Trường năm 2013.

1. Phòng TCHC đăng tải thông báo về điều kiện tuyển dụng CBVC Trường năm

2013 lên trang web Trường, forum Đoàn, Hội sinh viên và gửi đến một số

Trường Đại học trong nước trước ngày 31/01/2013.

2. Phòng TCHC sẽ nhận hồ sơ dự tuyển đến hết ngày 28/02/2013. Quy định về hồ

sơ tuyển dụng xem trong thông báo số 10/TB-ĐHCNTT-TCHC ngày 23/01/2013.

3. Sau khi sơ tuyển các hồ sơ, Phòng TCHC sẽ gửi hồ sơ đạt yêu cầu về các đơn vị

có nhu cầu tuyển dụng và được phê duyệt chỉ tiêu tuyển dụng trước ngày

11/03/2013.

4. Các đơn vị thành lập Ban xét tuyển để thực hiện việc xem xét, phỏng vấn và

tuyển dụng các ứng viên.

 Ban xét tuyển tại các đơn vị gồm tối thiểu 03 thành viên:

o  Trưởng ban: Trưởng đơn vị.

o  Ủy viên: phó trưởng đơn vị, trưởng các bộ phận trực thuộc, CBVC

có nhiều kinh nghiệm.

 Căn cứ vào chỉ tiêu, nhu cầu tuyển dụng của đơn vị, kết quả học tập và

đạo đức của người dự tuyển, Ban xét tuyển lập danh sách đề nghị tuyển

dụng theo thứ tự ưu tiên (nếu có) và trả lại hồ sơ cho P.TCHC trước ngày

22/3/2013.

5. Phòng TCHC tổng hợp thông tin và tổ chức phỏng vấn các ứng viên đã được các

đơn vị đề nghị trước ngày 30/3/2013.

6. Phòng TCHC trình hội đồng tuyển dụng Trường thông tin tuyển dụng để Hội

đồng tuyển dụng Trường ra quyết định. Dự kiến họp Hội đồng tuyển dụng

Trường vào đầu tuần thứ 2 của tháng 4/2013.

7. Phòng TCHC căn cứ trên quyết định của Hội đồng tuyển dụng Trường sẽ mời các

nhân sự lên để ký hợp đồng thử việc: tuần thứ 3 của tháng 4/2013.

8. Phòng TCHC tổ chức buổi làm việc với các CBVC tuyển dụng mới để phổ biến

các quy định chính của Trường: cuối tháng 4/2013.

Để có thể bổ sung, phát triển cho đội ngũ cán bộ của Trường từ nguồn sinh viên, học

viên tốt nghiệp Đại học, sau Đại học giỏi về chuyên môn và có tư cách, đạo đức tốt, Phòng

TCHC đề nghị các đơn vị thông báo rộng rãi kế hoạch, điều kiện tuyển dụng đến các đối

tượng, cá nhân có nhu cầu đăng ký dự tuyển.

Trân trọng.

Nơi nhận:

- BGH;

- Các đơn vị;

- Lưu VT.

Trưởng phòng Tổ chức-Hành chính

(đã ký)

Nguyễn Hoàng Tú Anh